
契約変更年月日

契約業者名

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

　別紙のとおり

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 ¥234,630,000 円（税込み）

変更金額 ¥48,400,000 円（税込み）

変更後の契約金額 ¥283,030,000 円（税込み）

変更理由 特記仕様書に基づき、消波工の変更を行う。

（第１回）契約変更の内容

令和7年9月26日

株式会社不動テトラ 東北支店

宮城県仙台市青葉区国分町一丁目６番９号

小名浜港東港地区防波堤(第二沖)消波ブロック据付工事

福島県小名浜港内

港湾土木工事

令和7年7月14日

令和8年2月27日



事業区分

工事区分

単位 数量(前回) 数量(今回) 数量増△減

個 406 406 0

台 2 2 0

台 1 1 0

式 1 1 0

式 1 1 0

式 1 1 0

共通仮設

    技術管理費

      技術管理（１） 諸経費動向調査

      技術管理（２） 施工実態調査 詳細調査：1件

    運搬費

　　　　分解組立運搬（２） クローラクレーン 片道運搬（支給材料①→②）

      安全対策 安全監視船

      建設機械器具等運搬

  共通仮設費

    安全費

　　　　分解組立運搬（１） クローラクレーン 往復運搬

水中373個 → 水中373個(ICT)

  消波工

    消波ブロック工

      消波ブロック据付 テトラポッド（重量型）40t型 水上　33個

工事名 小名浜港東港地区防波堤（第二沖）消波ブロック据付工事(変更)
港湾整備

防波堤（第二沖）

工事区分・工種・種別・細別 規格 摘要

防波堤（第二沖）


